
Id: SEZJH-SHYSS-KMVXD-PBVUY-EHFGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/454/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie stałych obwodów gosowania. 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 16 listopada 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików wojewódzkich (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów na wniosek Wójta Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dzierżoniów na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice oraz numery : 

 
Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania

1 Wieś Mościsko
2 Wsie Jędrzejowice, Kiełczyn, Tuszyn
3 Wieś Uciechów z przysiółkiem Kołaczów
4 Wieś Dobrocin z przysiółkiem Marianówek
5 Wieś Piława Dolna
6 Wsie Myśliszów, Ostroszowicez przysiółkami: Józefówek, Wiatraczyn
7 Wieś Owiesno z przysiółkiem Kietlice
8 Wieś Książnica
9 Wieś Nowizna
10 Wieś Roztocznik z przysiółkami: Byszów, Dębowa Góra, Dobrocinek
11 Wieś Włóki
12 Wieś Jodłownik

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: SEZJH-SHYSS-KMVXD-PBVUY-EHFGI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z Art. 31 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, Wójt przedkłada radzie gminy wniosek (projekt uchwały ) w sprawie podziału na stałe obwody 
głosowania, który przedkłada się nie później niż na 3 miesiące przed upływem kadencji rady gminy. Rada gminy 
dokonuje zmian w podziale na stałe obwody głosowania najpóźniej w ciągu miesiąca od przedłożenia wniosku. 
Podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy na wniosek wójta zgodnie z art. 30 . 


